- ™ e
BUSUNTERNEHMEN

Mo-Fr
001

Babing, Penninger 6:45
Babing, Abzw. Tann 6:46
Kellndorf 6:47
Schildthurn Y 6:47
Oberndorf bei Gumpersdorf 6:50
Gumpersdorf, Rathaus 6:52
Mannersdorf 6:55
Untertlrken, Abzw. Augenthal 6:57
Lanhofen 6:58
Winkelmuhle 7:00
Taubenbach 7:05
Taubenbach, Au 7:07
Buch b. Simb., Abzw., PAN 25 < 7:08
Buch b. Simb., Abzw. Seibertsloh a 7.1
Oberjulbach, Wh 7:13
Julbach, PAN 26 e 7:14
Julbach, Sportplatz & 715
Armeding, Julbacher Str. 7:16
Hitzenau, Warteh. 717
Atzing bei Simbach a. Inn

Lengdorf, Jagerstiiberl & 7:20
Simbach a. Inn, Busbahnhof/Bf. @ 7:23
L., Sonnenapotheke © 7:26
L, Schulzentrum 7:30

Mo-Fr
004

16:25
16:26

16:27

16:29
16:30
16:31

& 16:34
“ 16:36
16:38
¥ 16:39
& 16:40
16:41
16:42

17:05

Sa
006

09:00
09:01

09:02

09:04
09:05
09:07
09:09

09:10
09:11
09:16
09:18
09:20
09:21
09:23

09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30

= Haltestelle nur zum Aussteigen
Y Bedarfshaltestelle - Tel: 08721/1632

Am 24.12. und 31.12. sowie Faschingsdienstag kein Verkehr
Die Haltestellen Atzing, Lengdorf, Simbach Sonnenapotheke,
Schulzentrum und Busbahnhof werden nur im Uberlandverkehr
nicht im Ortsbereich von Simbach untereinander bedient.

Linie 86 Babing- Taubenbach-Hitzenau-Simbach am Inn

Gegenrichtung

Simbach a. Inn, Schulzentrum

L. Sonnenapotheke

L Busbahnhof
Lengdorf, Jagerstiberl
Atzing bei Simbach a. Inn
Hitzenau, Warteh.
Armeding, Julbacher Str.
Julbach, Sportplatz
Julbach, PAN 26
Oberjulbach,Wh
Buch b. Simb., Abzw Seibertsloh
Buch b. Simb. Abzw., PAN 25
Taubenbach, Au
Taubenbach
Winkelmuhle
Lanhofen
Untertirken, Abzw. Augenthal
Mannersdorf
Gumpersdorf, Rathaus
Oberdorf bei Gumpersdorf
Schildthurn
Kellndorf
Babing, Abzw. Tann
Babing, Penninger

= Haltestelle zum Einsteigen

Y% Bedarfshaltestelle - Tel: 08721/1632

S an Schultagen

Am 24.12. und 31.12. sowie am Faschingsdiestag kein Verkehr

Mo-Fr
002

13:05
13:08

13:10
13:12

13:17
13:19
= 13:20

X 13:21
13:22

= 13:24

= 13:25
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40

Y5 13:41
13:41
13:43
13:44

Mo-Do
003

15:25
15:18

15:15

15:34
15:36
= 15:37

¥ 15:38
15:39

> 15:41

= 15:42
15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:55
15:56
15:58

¥ 15:59
16:02
16:05
16:07

Mo- Fr
005

17:10
17:14

17:18

17:22
17:24
= 17:25
Y% 17:26
17:28

= 17:30

= 17:31
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39
17:42
17:44
17:45

Y 17:46
17:48
17:50
17:52

Sa
007

13:05

13:07
13:08
13:10
13:12

Y 13:13
13:14

13:15

13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27

13:28
13:29
13:30

Die Haltestellen Atzing, Lengdorf, Simbach Sonnenapotheke

Schulzentrum und Busbahnhof werden nur im Uberlandverkehr

nicht im Ortsbereich von Simbach untereinander bedient
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